
List č. 1

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SOD:

Příprava Opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - ll/322 Týnec n. L.,
most ev. č. 322-006 přes místní komunikaci Za Týncem nad Labem
Název Stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

čı'Sıø so/Ps/
/ pořadí Zmèny so/Ps:

čı'Sıø ZBV:

Dıo DIO/1

Objednatel: Krajská Správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
ıč: 00066001

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
ıč: 44564287

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.1 0,00 0,00 0,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.2 0,00 0,00 0,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.3 -202 536,00 1 566 497,34 1 363 961,34 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.4 0,00 0,00 0,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.5 0,00 0,00 0,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
SUMA Záporných kladných a Změn kladných celkem

I 1 -202 536,00 1 566 497,34 1 363 961,34 |

Části ZBV se číslují číslem ZBV, Za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování Se používá pro jednotlivě Změnové listy (02)
a pro Rozpis Ocenění Změn položek (04).

ZBV - krycí list



Příloha č. 2

Změnový list

Název Stavby dle SOD: Číslo ZBV / Skupina Změny:
Příprava opatření na Dl pro přepravu NTK pro NJZ EDU - ll/322 Týnec n. L., most ev. č. 322-006 ČÍSIO So/ps/
přes místní komunikaci Za Týncem nad Labem 1 pořadí Změny SO/ps; 1 3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
DIO/1

DIO

Strany Smlouvy O dílo S-765/00066001/2022 a Zhotovitel č. 30/22-22181 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.4.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská Správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková Organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.O.

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů Zhotovitel
3. Zápis O projednání Ocenění Soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)
4. Rozpis Ocenění Změn položek 4 počet listů Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do Skupin 1 počet listů Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech Změnách 4 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 15 počet listů

lniciátor Změny: Zhotovitel
Předmět Změny: Upřesnění rozsahu vyznačení DIO

Při podrobném Zpracování RDS včetně statického návrhu Zhotovitel upřesnil technické řešení Oproti předpokladu v PDPS. Došlo k upřesnění rozsahu
vyznačení DIO dle aktuálního projednání Z důvodu zohlednění dodatečných požadavků dotčených institucí (PČR DI, Městské a Obecní úřady, krajské úřady)
včetně požadavků vyplývajících Z koordinace S jinými stavbami (viz. doklad č. 2 - ROZHODNUTÍ O UZAVÍRCE SlLN/CE a č. 3 - SITUACE). Na Základě
Skutečně provedených ObjíZdných tras po dobu uzavírky komunikace při realizaci díla, byl Zjištěn vyšší počet i Změna druhů potřebného dopravního Značení
využitého pro organizaci dopravy, něž předpokládal smluvní rozpočet. Dále došlo k upřesnění doby potřebné pro uZavírku komunikace.

Objednatel jednajicí S náležitou péčí nemohl předvídat nestandartní Situaci při vyřizování souhlasu vlastníka sousedního pozemku. Tento jeho nesouhlas Zdržel
Zahájení stavby o cca 2 roky. Během této doby došlo ke Změně dopravních podmínek v návaznosti na dopravní Situaci a Okolí Stavby.

Jedná se O Změny nepředvidané, které jsou podle § 5, Odst. 1, písm. c) resp. čl. 10.2. Směrnice R-Sm-36 Krajské Správy a údržby Silnic Středočeského kraje
(účinnost od 15.09.2023) upřesňující provádění Změn Závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek řazeny do Skupiny 3. Zároveň se
jedná O práce, které nemění celkovou povahu veřejné Zakázky.
Z hlediska Zákona O Zadávání veřejných Zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné Změny ZávaZku a dle § 222, odst. 6) Se jedná o
Změnu nepředvidanou.

údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných změn Zánornýnn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovanychıZmen Zapornych a Soucet absolutních hodnot Zmen kladných a
Zmen kladných celkem Zmen Zapornych

-202 536,00 1 566 497,34 1 363 961,34 1 769 033,34

Technická pomoc Objednatele: jméno Bc. Martin Horešovský podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno lng. Martin Nápravník podpis

Projektant (autorský dOZOr): jméno lng. Martin Lášek podpis

Stavební dozor: jméno Pavel Šeda podpis

Zástupce Objednatele: jméno lng. Milan Jeřábek podpis



Příloha č. 2

Zástupce Objednatele odpovědný Za cenové
projednání Změny: jmeno Ing. Jaroslava Jurkova podpıs

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že u tohoto SO/PS, který je Součástí uvedené Stavby` budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, Zdüvodněny, dokladovány a oceněny v
Dokumentaci této Změny. Tento Zménový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném V tomto Zménovém listu. V ostatním Zústávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele Sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby Oprávnëné jednat jménem nebo v Zastoupení Objednatele a Zhotovitele
Své podpisy.

Objednatel (Oprávnéná osoba): jméno lng. Jan Fidler, DíS. podpis

Zhotovitel: jméno lng. Tomáš Novák podpis



ZÁPIS

Příloha č. 3

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
Příprava Opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - III322 Týnec n. L., most ev.č. 322-006 přes místní
komunikaci za Týncem nad Labem

Číslo SO/PS/ číslo Změny SO/PS: DIO/1

Na'zev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
DIO

Údaje v Kč bez DPH

I cena sO/PS dıe Smıeuvy |
1 - Zadat

550 585,20

Poznámka: Cenu všech Změn Zaporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn Zaporných na SO/PS je nutno Zadavat Se Znaměnkem mínus (-

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

).

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

Zaporných v
předchozích

Cena všech Změn
kladných v

předchozích

Cena SO/PS po
všech předchozích

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnach a ve
Zmënáeh na SO/Ps Zmënáeh na sO/PS Zmenach smıeuvè

2 3 - Zadat 4 - Zadat 5=1+3+4 6=5-1

Stavební/montážní práce 0,00 0,00 550 585,20 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn Zaporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smlouvy v %

7 8 - Zadat 9 - Zadat 10=4+9 11=10/1

Stavební/montážní práce -202 536,00 1 566 497,34 1 566 497,34 284,51%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

Záporných na SO/PS Cena SO/PS po této
Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti
Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15:14-1 16:15/1

Stavební/montážní práce -202 536,00 1 914 546,54 1 363 961,34 247,73%



Rozpis položek a cen Změny
Název Stavby dle SOD: Příprava Opatření na Dl pro přepravu NTK pro NJZ EDU - ||/322 Týnec n. L., most

ev.č. 322-006 přes místní komunikaci Za Týncem nad Labem
Číslo a název SO/PS: DIO DIO
Číslo a název rozpočtu: DIO DIO

ZMĚNA souPısu PRACÍ (so/PS)

SO DlO
Skupina Změn 3

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změně
Množství
rozdílu

Cenaza

m.j. v Kč

Cena celkem
ve Smlouvě

v Kč

Změny
Záporné

vKč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem
po Změně

v Kč

Rozdíl cen

celkem
v Kč

Podíl cen
celkem

v %
1 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

914142

DOPRAv ZNAč ZÁKL vEL OcEL FOLIE TŘ 3 - MONT s PŘESUNEM
položka Zahrnuje:
- dopravu demontované Značky Z dočasné skládky
- osazení a montáž Značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku Značky
Dle Schváleného DIO Od PČR: 9,0 + 22,0 + 9,0 + 16,0 + 5,0 + 81,0 + 6,0 + 5,0 +
2,0 + 21,0 + 46,0 = 222,000

KUS 60,000 22 2,000 162,000 266,80 16 008,00 0,00 43 221,60 59 229,60 43 221,60 270,00%

914149

DoPRAv ZNAČ ZÁKL vEL OcEL FOLIE TŘ 3 - NÁJENINÉ
předpoklad 110 dnů; 60*110
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a Zařízení, počet
jednotek je určen jako Součin počtu Značek a počtu dní použití
Dle schváleného DIO Od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
222,0 * 193,0 = 42 846,000

KSDEN 6 600,000 42 846,000 36246,000 29,00 191 400,00 0,00 1 051 134,00 1 242 534,00 1 051 134,00 549, 18%

914143

DOPRAV ZNAC ZAKL VEL OCEL FOLIE TR 3 - DEMONTAZ
Položka Zahrnuje odstranění, demontáž a Odklizení materiálu s OdZem na
předepsané
místo
Celkem: 9,0 + 22,0 + 9,0 + 16,0 + 5,0 + 81,0 + 6,0 + 5,0 + 2,0 + 21,0 + 46,0 =
222 000

KUS 60,000 22 2,000 162,000 208,80 12 528,00 0,00 33 825,60 46 353,60 33 825,60 270,00%

914442

DOPR ZNAČKY 100×150cıvı OcEL FOLTŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky Z dočasné skládky
- Osazení a montáž Značky na místě určeném projektem
- nutnou Opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku Značky
Dle Schváleného DıO 0d PČR: 14,0 + 3,0 = 17,000

KUS 12,000 17,000 5,000 266,80 3 201,60 0,00 1 334,00 4 535,60 1 334,00 41,67%

914449

DOPRAv ZNAČ 100×150cıvı OcEL FOLIE TŘ 3 - NÁJEıvıNÉ
předpoklad 110 dnů; 12*110
položka Zahrnuje sazbu Za pronájem dopravních Značek a Zařízení, počet
jednotek je určen jako součin počtu Značek a počtu dní použití
Dle schváleného DIO Od PČR: 20.2.2024 ~ 30.8.2024 tj. 193 dnů;
17,0 * 193,0 = 3 281,000

KSDEN 1 320,000 3 281,000 19 61,000 25,50 33 660,00 0,00 50 005,50 83 665,50 50 005,50 148,56%

914443

DOPRAv ZNAČKY 100×150cıvı OcEL FOLIE TŘ 3 - DEıvıONTÁŽ
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a Odklizení materiálu s odvozem na
předepsané
místo
Celkem: 14,0 + 3,0 = 17,000

KUS 12,000 17,000 5,000 208,80 2 505,60 0,00 1 044,00 3 549,60 1 044,00 41,67%



914922

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTAŽ S PRESUNEM
položka Zahrnuje:
- dopravu demontovaného Zařízení Z dočasné skládky
- osazení a montáž Zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stoj ky a upevňovacího zařízení
Dle Schváleného Dıo 0d PČR: 95,000

914929

KUS 50,000 95,000 45,000 116,00 5 800,00 0,00 5 220,00 11 020,00 5 220,00 90,00%

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ
předpoklad 110 dnů; 50*110
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení Z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stoj ky a upevňovacího Zařízení
Dle Schváleného DIO od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
95,0 * 193,0 = 18 335,000

KSDEN 5 500,000 18 335,000 128 35,000 13,90 76 450,00 0,00 178 406,50 254 856,50 178 406,50 233,36%

914923

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DElVlONTÁŽ
Položka Zahrnuje Odstranění, demontáž a Odklizení materiálu S odvozem na
předepsané
místo
Celkem: 95,000

KUS 50,000 95,000 45,000 116,00 5 800,00 0,00 5 220,00 11 020,00 5 220,00 90,00%

10 911DC2

SVODIDLO BETON, UROVEŇ ZADRŽ H2 VÝS 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ
DoDÁvKY)
6 ks po 2 m
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
-jeho montáž a osazení na určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí
- případnou náhradu zničených částí
nezahrnuje podkladní Vrstvu
Dle Sehvzienehø Dıo 0d PČR: 0,000

12,000 0,000 -12,000 5 220,00 62 640,00 -62 640,00 0,00 0,00 -62 640,00 -100,00%

11 911DC9

SvoDıDLo BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 vÝŠ1,0lvı - NÁJEM
předpoklad 110 dnů; 12*110
položka zahrnuje denní Sazbu za pronájem zařízení
počet měrných jednotek se určíjako součin délky zařízení a počtu dnů použití
Dle Schváleného Dıo 0d PČR: 0,000

IVIDEN 1 320,000 0,000 -13 20,000 63,80 84 216,00 -84 216,00 0,00 0,00 -84 2 16,00 -100,00%

12 9llDC3

SvoDıDLo BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 vÝŠ1,0lvı - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo
Dle Schválenehø Dıo 0d PČR: 0,000

12,000 0,000 -12,000 4 640,00 55 680,00 -55 680,00 0,00 0,00 -55 680,00 -100,00%

13 R911001

DočASNÉ ZN EPLATNĚNI' zNAčKY
např. přelepením, zřízení, údržba, demontáž
zřízení, údržba, demontáž
Dle Schváleného Dıo 0d PČR: 10,000

KUS 4,000 10,000 6,000 174,00 696,00 0,00 1 044,00 1 740,00 1 044,00 150,00%

Nové položky



14 916112N

DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S
PŘESUNEM
JC dle OTSKP 2024
Dle Schválené-ho DıO od PČR: 13,000

KUS 0,000 13,000 13,000 140,41 0,00 1 825,33 l 825,33 1 825,33 100,00%

15 916113N

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ- DEMONTÁŽ
např. přelepením, Zřízení, údržba, demontáž
JC dle OTSKP 2024
Celkem: 13,000

KUS 0,000 13,000 13,000 92,61 0,00 0,00 1 203,93 1 203,93 1 203,93 100,00%

16 916119N

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ- NÁJEMNÉ
JC dle OTSKP 2024
Dle Schválenêhø DıO od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024111 193 dnů;
13,0 * 193,0 = 2 509,000

KSDEN 0,000 2 509,000 2509,000 26,47 0,00 0,00 66 413,23 66 413,23 66 413,23 100,00%

17 916312N

DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S EOLIÍTŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘESUNEM
JC dle OTSKP 2024
Dle Schválenéhø DıO od PČR: 5,000

KUS 0,000 5,000 5,000 273,35 0,00 0,00 1 366,75 1 366,75 1 366,75 100,00%

18 916313N
DOPRAVNI'ZÁBRANY Z2 S FOLII'TŘ 1 - DEMONTÁŽ
JC dle OTSKP 2024
Celkem: 5,000

KUS 0,000 5,000 5,000 155,35 0,00 0,00 776,75 776,75 776,75 100, 00%

19 916319N

DOPRAVNÍZÁBRANY 22 - NÁJEMNÉ
JC dle OTSKP 2024
Dle Schváleného DIO Od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
5,0 * 193,0 = 965,000

KSDEN 0,000 965,000 965,000 16,17 0,00 0,00 15 604,05 15 604,05 15 604,05 100,00%

20 916342N

SMÉROV DESKY 24 JEDNOSTR S FOLII'TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘESUNEM
JC dle OTSKP 2024
Dıe Schválenehø DıO od PČR: 23,000

KUS 0,000 23,000 23,000 140,41 0,00 0,00 3 229,43 3 229,43 3 229,43 100,00%

21 916343N
SMÉROVACÍ DESKY Z4JEDNOSTR S EOLII'TŘ 2 - DEMONTÁŽ
JC dle OTSKP 2024
Celkem: 23,000

KUS 0,000 23,000 23,000 88,13 0,00 0,00 2 026,99 2 026,99 2 026,99 100,00%

22 916349N

SMĚROVACí DESKY Z4JEDNOSTR S FOLıí TŘ 2 - NÁJEMNÉ
JC dle OTSKP 2024
Dle Schválenêhø DıO od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
23,0 * 193,0 = 4 439,000

KSDEN 0,000 4 439,000 4439,000 14,71 0,00 0,00 65 297,69 65 297,69 65 297,69 100,00%

23 916532N

PATKA PRO VODíCı' DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG -
MONTÁŽ S PŘESUN
JC dle OTSKP 2024
Dle Sehváıenêhø DıO od PČR: 23,000

KUS 0,000 23,000 23,000 49,30 0,00 1 133,90 1 133,90 1 133,90 100,00%

24 916533N

PATKA PRO VODíCí DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG -
DEMONTÁŽ
JC dle OTSKP 2024
Celkem: 23,000

KUS 0,000 23,000 23,000 26,43 0,00 0,00 607,89 607,89 607,89 100,00%

25 916539N

PATKA PRO VODíCí DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG -
NÁJÉMNÉ
JC dle OTSKP 2024
Dle Schváleného DIO Od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
23,0 * 193,0 = 4 439,000

KSDEN 0,000 4 140,000 4140,000 8,83 0,00 0,00 36 556,20 36 556,20 36 556,20 100,00%



| celkem | | | | | | 550 585,20I - 202 536,00I 1 566 497,34I | 1 363 961,34I 247,73%|

Odpovědný Zástupce Objednatele i odpovědný Zástupce Zhotoviteie odsouhlasují Skladbu měněných položek i nových položek, Včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou Změnu.
Poteují Zároveň Skutečné provedeni prací a oprávněnost Změny.

Za Zhotovitele: Ing. Martin Nápravník Za Objednatele: Ing. Jindřich Přívratský

Podpis: Podpis:



Příloha ˇ P u'ı

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN Do sKuPıN

Název a evidenční číslo Stavby: Příprava opatření na Dl pro přepravu NTK pro NJZ EDU - lI/322 Týnec n. L., most ev. č. 322-006 přes místní komunikaci Za Týncem nad Labem
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

1 Přijatá Smluvní částka bez rezervy a DPH 14 279 106,27 6=32+36 Skupiny 4 1 363 961,34 12=(1)*0,15 Limit 2 141 865,94

2=1+19+20 Aktuáıni arnıuvni částka (cena Stavby) 15 643 067,61 7=(6/1›*100 sledování limitu 30 % - Søučat Skupiny 3 a skupiny 4 9,55% 13=(39)/(1› Sledování limitu v % 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena Stavby) včetně DPH 18 928 111,81 8=1*0,3 Zákonný limit 30 °/ø pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 283 731,88 14=ABS(37)+(38) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 109,55%

4=(25z*1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

, - - , ˇ . - . . . v . , , . _ . , , ˇ Změny de minimisVyhrazene Zmeny (Domerky) (dle §100 Zakona c. Zamena polozek (dle §222 odst. (7) Zakona c. Zmeny nepredvıdane (dle §222 odst. (6) Zakona c. Zmeny nezbytné (dle §222 odst. (5) Zakona c. - - . . „ . , .134/2016 Sb) 13412016 Sb) 134/2016 Sb) 13412016 Sb) Zmeny nemenıcı celkovou povahu verejne Zakazky (dle
` ` ' ' §222 odst. (4) Zákona č. 134/2016 Sb.)

Změn zá orné Změny Změny Změny Změn zá orné Změn zá orné
(Zadyávaęse záporné změn Suma Změn záporné Suma Změn záporné Suma Změn (zadyávaęse Změn Suma Změn (zaăávaęse

SO ZBV č. Název SOIPS/ předmět Změny , Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se y záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat Se Změny kladné záporných a , y záporných a , Změny kladné limit 15 "/øznamenkem kladne . , . , , . . znamenkem kladne ˇ . znamenkem
. znaménkem Zmen kladnych znamenkem Zmen kladnych znamenkem Zmen kladnych , Zmen kladnych ,minus) , minus) minus)

mínus) mínus] mınus)

19: 20: _ _ _ = = =16 17 18 23+26+29+33+37 24+27+30+34+38 21-19+20 23 24 25-23+24 26 27 28-26+27 29 30 32 29+30 33 34 36 33+34 37 38 39 ABS(37)+38

Příprava °paff°m "a D' '2"' př'Ťp'Éˇ" NTK.p'°.NJZ 'ŤDU ˇ 'U322 Týnec "' - 202 536,00 1 566 497,34 1 363 961,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 202 536,00 1 566 497,34 1 363 961,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00L., most ev. c. 322-006 pres mıstnı komunikaci za Tyncem nad Labem

DIO 1 DIO i Upřesnění rozsahu vyznačení DlO - 202 536,00 1 566 497,34 1 363 961,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 202 536,00 1 566 497,34 1 363 961,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář ma' informativní charakter a Zobrazuje Stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 1 Z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Čisıø sz 1

Příprava Opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - II/322 Týnec
NaZeV StabÍ n. L., most ev. č. 322-006 přes místní komunikaci za Týncem nad Labem

Název Stavebního objektu / provozního
DIO

Souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: DIO/l

Doklad počet listů

07 So iS racíSO změnách
08 Rozhodnutí o uzavírce Silnice II/322 T' ec nad Labem
09 Situace
10 Oznámení S ostı a oSt o e změně a
ll V AD e změně ro u rací
l2 V TDS ZBV l
13 Po e rov ení změn

Počet listů celkem



Soupis prací SO po všech změnách
Název Stavby: Příprava Opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - II/322 Týnec n. L., mOSt ev.č. 322-006

přes místní komunikaci Za Týncem nad Labem
V

V

CÍSIO a název SO/PS: DIO DIO
Císlo a název rozpočtu: DIO DIO

ZMĚNA SouPıSu PRACÍ (So/PS)

1
celkem po všech změnách

Poř.
Č. pol.

Kód
polož ky

Varianta Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena Za m.j.
v Kč

Cena celkem
ve Smlouvě

v Kč

Změny
Záporné

v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem
po Změnách

v Kč

Rozdíl cen
celkem

v Kč

Podíl cen
celkem

v %
1 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 914142 DOPRAV ZNAč ZÁKL vEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM KUS 60,000 222,000 162,000 266,800 16 008,00 0, 00 43 221,60 59 229,60 43 221,60 270,00%

položka Zahrnuje:
- dopravu demontované Značky Z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou Opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku Značky
ZBV Č. 1:

Dle Schváleného DIO 0d PČR: 9,0 + 22,0 + 9,0 + 16,0 + 5,0 + 81,0 + 6,0 + 5,0 + 2,0 +

21.0 + 46.0 = 777 000
2 914149 DOPRAV ZNAČ ZÁKL vEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ KSDEN 6 600,000 42 846,000 36 246,000 29,000 191 400,00 O, 00 1 051 134,00 1 242 534,00 1 051 134,00 549,18°/0

předpoklad 110 dnů; 60*110
položka Zahrnuje Sazbu za pronájem dopravních Značek a zařízení, počet jednotek
je určen jako součin počtu Značek a počtu dní použití
ZBV č. 1:

Dle schváleného DIO Od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
222,0 * 193,0 = 42 846,000

3 914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL vEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 60,000 222,000 162,000 208,800 12 528,00 0, 00 33 825,60 46 353,60 33 825,60 270,00%

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu S odvozem na
předepsané
místo
ZBV č. 1:
Celkem: 9,0 + 22,0 + 9,0 + 16,0 + 5,0 + 81,0 + 6,0 + 5,0 + 2,0 + 21,0 + 46,0 =
777 OOO

4 914442 DOPR ZNAČKY 100×150cıvı OCEL FÓL TŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 12,000 17,000 5,000 266,800 3 201,60 0, 00 1 334,00 4 535,60 l 334,00 41,67%

položka zahrnuje:
- dopravu demontované Značky Z dočasné Skládky
- osazení a montáž Značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených Částí nezahrnuje dodávku Značky
M
Dle Schváleného DıO 0d PČR: ı4.0 + 3.0 = 17.000

5 |914449 DOPRAV ZNAč 100×150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 320,000 3 281,000 1 961,000 25,500[ 33 660,00] 0,00| 50 005,50] 83 665,50] 50 005,50] 148,56%

předpoklad 110 dnů; 12*110
položka zahrnuje Sazbu za pronájem dopravních Značek a Zařízení, počet jednotek
je určen jako Součin počtu Značek a počtu dní použití
ZBV č. 1:
Dle Schváleného DIO od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
17.0 * 193.0 = 3 781 OOO

6 914443 DOPRAV ZNAČKY 100X1506M OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 12,000 17,000 5,000 208,800 2 505,60 O, 00 1 044,00 3 549,60 l 044,00 41,67%



Položka Zahrnuje Odstranění, demontáž a Odklizení materiálu S Odvozem na
předepsané
místo
ZBV Č. 1:
Celľm: 14.0 + 3.0 = 17,000

7 |914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEIVI KUS 50,000 95,000 45,000 1 16,000] 5 800,00 0, 00 5 220,00 11 020,00 5 220,00 90,00%

poloZka Zahrnuje:
- dopravu demontovaného Zařízení Z dočasné Skládky
- Osazení a montáž Zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, Stojky a upevňovacího Zařízení
ZBV Č. 1:
Dle Schválenêhø DıO 0d PČR: 95.000

8 ]914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNE' KSDEN] 5 500,000 18 335,000 12 835,000] 13,900] 76 450,00] 0,00] 178 406,50] 254 856,50] 178 406,50] 233,36%

předpoklad 110 dnů; 50*110

položka zahrnuje SaZbu Za pronájem dopravních Značek a zařízení. Počet měrných
jednotek se určíja ko součin počtu sloupkü a počtu dní použití
ZBV č. 1:

Dle schváleného DIO od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů,“
95,0 * 193,0 = 18 335,000

9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 50,000 95,000 45,000 116,000 5 800,00 O, OO 5 220,00 11 020,00 5 220,00 90,00%

Položka Zahrnuje odstranění, demontáž a odkliZení materiálu s odvozern na
předepsané
místo
ZBV č. 1:

Celkem: 95.000

10 '9110C2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 vÝŠ1,0ı\/ı - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ
DODÁVKY) 12,000' 0,000' -12,000' 5220,000' 62 640,00 ' -62 640,00' 0,00' 0,00' -62 640,00' -100,00%

6ksp02m
položka Zahrnuje:
- dopravu demontovaného Zařízení Z dočasné skládky
-jeho montáž a osazení na určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí
- případnou náhradu zničených částí
nezahrnuje podkladní vrstvu
ZBV Č. 1:
Dlp tváıpnéhn DIO nd PČR: 0.000

11 ]911Dc9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 vÝŠ1,0rvı - NÁJEM MDEN 1 320,000 0,000 - 1 3 20,000 63,800 84 216,00 -84 216,00 O, 00 0,00 -84 216,00 -100,00%

předpoklad 110 dnů,“ 12*110

položka Zahrnuje denní Sazbu Za pronájem Zařízení
počet měrných jednotek Se určíja ko součin délky Zařízení a počtu dnů použití
LČ-II
Dle Schválenêhø DıO 0d PČR: 0,000

12 |911Dc3 sDıDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 vÝš1,0r\/ı - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 12,000 0,000 -12,000 4 640,000] 55 680,00] -55 680,00] 0,00] 0,00 -55 680,00 -100,00%



13 R911001

916112N

916113N

916119N

916312N

916313N

916319N

916342N

916343N

- demontáž a odstraněnízařízenı'
- jeho Odvoz na předepsané místo

ZNEPLATN
demontáž

Zřízení, údržba, demontáž

Nové
JC dle OTSKP 2024

DOPRAV SAMOSTA - MONT S

DOPRAV SAMOSTA - DEMONT

demontáž

DOPRAV SAMOSTA

Dle Schváleného DIO od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
=l=

DOPRA ZZ S 1 - ıvıoNT S
PŘESUNEM

Dle Schváleného DIO od PČR:
DOPRA 22 5 1 - DEMONT

Celkem: 5
DOPRA

Dle Schváleného DIO od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
* _

DESKY Z4JEDNOSTR S 2 - MONT S
NEM

PČR:
DESKY 24 JEDNOSTR S 2 - DEMONT

13,000

23,000

23,000

13,000

13,000

23,000

23,000

140,41

273,35

140,41

l 825,33

1 203,93

1 366,75

3 229,43

2 026,99

1 825,33

l 203,93

1 366,75

3 229,43

2 026,99

1 825,33

1 203,93

1 366,75

3 229,43

2 026,99

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



M
Celkem: 23,000

N SMĚROVACÍ DESKY Z4JEDNOSTR S FÓLIÍTŘ 2 - NÁJEMNÉ
KSDEN ' 0,000' 4 439,000' 4 439,000' 14,71' 0,00' 0,00' 65 297,69' 65 297,69' 65 297,69'

ZBV Č. 1:
Dle Schváleného DIO od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů;
23,0 * 193,0 = 4 439,000

N PATKA PRO vODící DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG -
MONTÁŽ S PŘESUN

KUS ' 0,000' 23,000' 23,000' 49,30' 0,00' 0,00' 1 133,90' 1 133,90' 1 133,90'

ZEMĚ-3.2
Dle Schváleného DıO od PČR: 23,000

N PATKA PRO vODı'cí DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG -
DEMONTÁŽ

KUS ' 0,000' 23,000' 23,000' 26,43' 0,00' 0,00' 607,89' 607,89' 607,89'

ZBV č. 1:

Celkem: 23,000

N PATKA PRO vODící DESKY SAMOSTATNÁ DO IOKG -
NÁJEMNÉ

KSDEN ' 0,000' 4 140,000' 4 140,000' 8,83' 0,00' 0,00' 36 556,20' 36 556,20' 36 556,20'

ZBV č. 1:

Dle Schváleného DIO Od PČR: 20.2.2024 - 30.8.2024 tj. 193 dnů,“
23,0 * 193,0 = 4 439,000

Celkem 550 585,20 - 202 536,00 1 566 497,34 1 914 546,54 1 363 961,34



Městský úřad Kolín ._
Odbor dopravy
Karlovo náměstí 78. 280 12 Kolín l

Web: http://WWW.mukOlin.cZ I
pracoviště: Na Valech 72, 280 12 Kolín ll kol-I n

N+N - Konstrukce a dopravní stavby vaše čj.(zn.):
Litoměřice, s.r.o. Číslo jednací: MUKOLlN/OD 24665/24-noj
Nerudova 2215 Spisová Zn.: OD noj 4768/2024
Předměstí
412 01 LITOMĚŘICE Počet listů: 4

Přiloh/listů:
0/0

Vyřizuje: Jana Nováková
Telefon:
E-mail:

IČ: 44564287 Datum: 19.02.2024

ROZHODNUTÍ

Odbor dopravy Městského úřadu v Kolíně, jako Silniční Správní úřad obce S rozšířenou působností
ve věcech silnic ll. a lll. tříd dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních
komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 13/1997 Sb.“), po projednání
s účastníkem řízení vlastníkem silnice, která je předmětem uzavírky, a Silnic po kterých je nařízena
objížďková trasa, Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupený Krajskou správou a
údržbou silnic Stř. kraje, přísp. org. se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, ČR - Ředitelství silnic a
dálnic ČR, Správa Praha, Brankovická 337, 280 02 Kolín, ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa
Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice a dále s městem Týnec nad Labem, městysem Nové
Dvory a obcemi Záboří nad Labem, Svatý Mikuláš, Kobylnice, Bernardov a Zdechovice na jejichž
zastavěném území bude vedena objížďka na podkladě žádosti společnosti N+N - Konstrukce a
dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 00 Litoměřice, IČ.: 445 64 287 podané
vzastoupení na základě plně moci společnosti ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice
rozhodl podle § 24, odst. 2 zákona 13/1997 Sb. a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, kterou Se uvedený zákon provádí takto:

uzavírka silnice ll/322 se povoluje.

Účastníci řízení:
N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 00 Litoměřice
zast. ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zast. Krajskou správou a údržbou silnic Stř. kraje, přísp. Org. se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Brankovická 337, 280 02 Kolín,
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
město Týnec nad Labem, Masarykovo nám. 1, 281 26 Týnec nad Labem
městys Nově Dvory, Masarykovo nám.11, 285 31 Nově Dvory
obec Záboří nad Labem, 285 74 Záboří nad Labem
obec Svatý Mikuláš, Svatý Mikuláš 23, 284 01 Kutná Hora
obec Kobylnice, Kobylnice 38, 284 01 Kutná Hora
obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora
obec Zdechovice, Zdechovice 96, 533 11 Zdechovice

Uzavírka silnice ll/322 se povoluje za dodržení dále stanovených podmínek v následujícím rozsahu a
době:

1.
a) druh a rozsah uzavírky: úplná uzavírka silnice ll/322 cca 100m

./4



důvod uzavírky: provedení nezbytné úpravy pro zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu
na pozemní komunikaci - oprava havarijního stavu mostu ev.č. 322-006
termín uzavírky: 20.2. - 31.10.2024
odpovědná osoba: Lukáš Krulich,
objížd'ková trasa: ZTýnce nad Labem po Silnici Il/327 přes Záboří nad Labem, Svatou
Kateřinu do Nových Dvorů a dál po Silnici I/2 přes Nové Dvory a obce Svatý Mikuláš,
Kobylnice, Bernardov, Zdechovice směr Pardubice a zpět Kojice cca 26km, pro místní
dopravu přes obec Vinařice po silnici II/322, III/327 a Ill/3224 cca 2,6km.

2. Současně se pro uzavírku silnice Il/322 Z důvodu opravy havarijního stavu mostu
ev.č. 322-006 stanovují tyto další podmínky:

a)

b)

Silniční provoz bude po dobu uzavírky obousměrně převeden na objížd'kové trasy dle
bodu 1.e). Linkové autobusové dopravy se uzavírka silnice lI/322 nedotkne.
Dopravní značení na dotčených komunikacích bude provedeno podle přechodné úpravy
dopravního značení na pozemních komunikacích stanovené pod čj. MUKOLlN/OD 18354/24 -
noj Zdejším odborem dopravy, přechodné úpravy provozu Stanovené MěÚ Přelouč - odbor
stavební čj.: MUPC 2701/2024, odborem dopravy a Silničního hospodářství Městského úřadu
Kutná Hora čj.: MKH/013868/2024, odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje čj.:
019767/2024/KUSK-DPO/Nech a odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu
Pardubického kraje čj.: KUPA-4299/2024-2. Stanovené přechodné dopravní Značení Zřídí
Zhotovitel na Svůj náklad a odpovídá za jeho řádný technický stav po celou dobu
uzavírky. Orgány Policie ČR mají právo kontroly přechodné úpravy provozu a předložení
dalších podmínek zajišt'ujících bezpečnost a plynulost provozu. Po skončení stavby, nejdéle
však následující den po termínu stanoveném pro povolení uzavírky, bude obnoveno
původní dopravní Značení.
Dle připomínky/požadavku města Týnec nad Labem bylo obci Vinařice S ohledem na
bezpečnost zejména chodců (v obci je podél obiízdné trasy absence chodníků) doplněno
omezení rychlosti přes obec na 30km/h. Požadavek obce Zdechovice na omezení rychlosti na
40km/m přes obec po Silnici l/2 a dál úpravu přechodné úpravy provozu na Silnicích lll. třídy
v katastru obce S ohledem na bezpečnost provozu a Zeiména bezpečnost chodců a cyklistů
bude posouzen příslušným DI Policie ČR a případně Stanoven Stanovením přechodné úpravy
provozu příslušným Silničním Správním úřadem. Na základě požadavku Správce silnice l/2 -
ŘSD S.p. - Správy Pardubice bude v době plánované rekonstrukce tělesa silnice l/2 hranice
kraie do obce Zdechovice koordinována přechodná úprava provozu této Stavby a uzavírky
Silnice lI/322, resp. muSí být pro obě Stavby koordinovány obiízdné trasy.
Termín uzavírky muSí být dodržen, případně Zkrácen na nezbytně nutnou dobu. V případě
Změny termínu žadatel o uzavírku tuto Změnu BEZODKLADNĚ nahláSí MěÚ Kolín, odboru
dopravy, tel. dále Národnímu
dopravnímu informačnímu centru (NDIC), Slovenská 7/1124 Ostrava - Přívoz, PSČ 702 OO,
telefonicky na
Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule S uvedením dat Zahájení a ukončení
uzavírky včetně názvu a sídla Zhotovitele.
Před Zaháiením uzavírky Silnice ll/322 provede žadatel o uzavírku Spolu Se Zástupci vlastníků
Silnic l., ll. a lll. třídy (Správci komunikací) monitorinq obiízdné trasy. Po Skončení uzavírky
Silnice ll/322 opět žadatel o uZavírku Spolu Se Zástupci Správců komunikací provede kontrolu
obiízdné trasy a na Základě jejich požadavků provede případnou opravu komunikací
do původního Stavu.
Městský úřad Kolín - odbor dopravy Si vyhrazuje právo podmínky tohoto rozhodnutí pozměnit
nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat veřejný Zájem a vydat nové doplněné rozhodnutí.
Žadatel ZajiStí bezproblémový Svoz komunálního odpadu obyvatel žijících v uzavřené lokalitě,
reSp. na Základě požadavku města Týnec nad Labem zajistí každé úterý doStupnoSt/přetažení
kontejneru S odpadem pro Svozový vůz Ze Strany obce Vinařice tam i Zpět na komunikaci
včetně jednou měsíčně Svoz konteineru S plastovým odpadem.
Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo
objížďky, podle uSt. §24 odSt.1 Zákona o pozemních komunikacích.
Žadatel o uZavírku ZajiStí dostatečným a prokazatelným Způsobem informovanost všech
občanů dotčených uzavírkou resp. objízdnou trasou.

Městský úřad Kolín 2/4 čj.: MUKOLIN/OD 24665/24-a



Odůvodnění:
Na základě Žádosti o povolení uzavírky Silnice ll/322 u Týnce nad Labem Společnosti N+N -
Konstrukce a dopravní Stavby Litoměřice, S.r.o., Nerudova 2215, 412 00 Litoměřice, IČ.: 445 64 287
podané vzastoupení na Základě plné moci Společnosti ASIG S.r.o., Budovatelů 324, 533 12
Chvaletice byla tato v Souladu s §24 odst.2 Zákona o pozemních komunikacích projednána.
V probíhajícím Správním řízení o uzavírce silnice ll/322 byly Správnímu úřadu doručeny připomínky
k uzavírce a vedení objízdné trasy, se kterými se v tomto řízení, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno,
silniční Správní úřad vypořádal. Vzhledem k tomu, Že Žádost obsahuje potřebné náležitosti Stanovené
§39 odst.2) vyhl. č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a Že provedení nezbytné úpravy pro
Zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemní komunikaci - oprava havarijního Stavu mostu
ev.č. 322-006 nelze provést jinak než Za úplné uzavírky Silnice ll/322, Silniční Správní úřad Žádosti
vyhověl a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolán_í:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy
Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, podáním učiněným u zdejšího odboru
dopravy S potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden Stejnopis Zůstal správnímu orgánu a aby každý
účastník dostal jeden Stejnopis (§ 82, odst. 2 Zákona č. 500/2004 Sb.).

Dle § 24, odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. nemá případné odvolání odkladný účinek.

otisk úředního razítka

Mgr. Miroslav Babák Jana Nováková
vedoucí odboru dopravy oprávněná úřední osoba

Příloha: Situace

Týnec jf'vë*
nad Labem u _ ' Same

"_flł \ ., \Z -\ @
ı :r- "/\

A. `~

J

info“
n. ‹ an, Chvaletice

DETAIL

\ a ` \__L` \

// `nl`ł H

xy V Ö Q

/ˇň \
f". ' V OO ř]

fr' ť Iàl -Qıř

Zehusıce . ,_ _ ˇ/' \ K'; `/r l z :n 2“.
__.flr _;ˇ _JŠ _ /fj já:

" ‹` v“. - - ,. ,‹ ı ..-
.ľ"<'x.' '- ˇ' .

V\ f IQ `ąą f

Městský úřad Kolín 3/4 čj.: MUKOLIN/OD 24665/24-a



Doručuje se:

Účastníkům řízení:
N+N - Konstrukce a dopravní Stavby Litoměřice, S.r.o., Nerudova 2215, 412 00 Litoměřice
Zast. ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
ZaSt. Krajskou Správou a údržbou silnic Stř. kraje, přisp. org. se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Brankovická 337, 280 02 Kolín,
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
město Týnec nad Labem, Masarykovo nám. 1, 281 26 Týnec nad Labem
městys Nové Dvory, Masarykovo nám.11, 285 31 Nové Dvory
obec Záboří nad Labem, 285 74 Záboří nad Labem
obec Svatý Mikuláš, Svatý Mikuláš 23, 284 01 Kutná Hora
obec Kobylnice, Kobylnice 38, 284 01 Kutná Hora
obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora
obec Zdechovice, Zdechovice 96, 533 11 Zdechovice

Na vědomí:
Policie ČR. kraj. řed. policie Stř. kraje DI Kolín
Policie ČR. kraj. řed. policie Stř. kraje DI Kutná Hora
Policie ČR. kraj. řed. policie Pard. kraje DI Pardubice
Krajský úřad Středočeského kraje - odbor dopravy
Krajský úřad Pardubického kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a SiI. hospodářství
Městský úřad Přelouč, odbor stavební
HZS Stř. kraje se sídlem v Kladně, úZ. odbor se sídlem v Kolíně, Polepská 634, Kolín IV
Zdravotnická Záchranná služba Středočeského kraje, přísp. org. - Oblastní středisko Záchranné služby
Kolín - Nymburk, Žižkova 146, 280 00 Kolín lll
Oblastní nemocnice Kolín, Žižkova 146, 280 00 Kolín lll

Městský úřad Kolín 4/4 čj.: MUKOLIN/OD 24665/24-a



. z - ZODPPROJEKTANT KRESLIL KONTROLOVALz z. . - A ŠŠ ©Belu sı ce Krakovany mac] m by Adam H'be'bauef zzzIIzzz
nad La bem INVESTOR: Krajská Sprˇč'ıva a údržba ıSilnic v FORMAT: A3

AKCE; MOST Ev.c. 322-006, TYNEC NAD LABEM - HAvARıJNı OPRAVA MERITKO:
DATUM: ıeeen 2024

OBSAH: -n ezevfený úsek ZAKÁZKA z.
_ Objizdflà trasa C.vÝKR,z1/3 PARÉ C:

POZOR

i.

SıL.ıˇ:. "1322
.1 z ł 58mm z TÝNEBZDÄŮŘĚNKÁJJICE I %%'š'řñ`íı'ťı' I E 13

Týnec Labské
Chráice .z _nad Labem S I I

DETAIL z -.- - e mıce
most ev.c. 322-006 ıL A ; _ Q _ýzzz

.[Ă; OEHE-n
z .r."Il'Inı'IllIz' i' _* /

e __ m `I-ŠÍĹ'HIIK/ 'Š-łıˇiøı' ť!Küjıcıčš iz \ :_ł;

"ˇ x Trnávka

`- _
-

Veletov / ; .Zabon - , .„
/ f nad Labem Chvaletlce Wind? z

\0d vjezdu na Skládku! ,7.

Hkhku W`
'Hm HLÉI'I'ì ı'_;|“;_;:ł

Í‹tď BŰHÉQDVHI

i fiüzaàue ‹‹‹; „nn

`-\.\Be vn àzdüz,
\\.

`-\ v. Ĺ: q ,v

I ž '/ĹI1Í"\ DETAIL

SŠ u IITII 'Ji :"I žlçfl V

lA fil" '

Fšıfıršè-s ł

i'ii »ŘO h Ozec

u' v i

Zehusıce

Iä z' z'/
› ..›z' ...h

i'

ł' z'.

ı ,v 4"
. a .ł ˇ

"'- I



ZODPPROJEKTANT KRESLIL KONTROLOVAL g II © ” fl v*- A5 ˇ'Adam Hıbelbauer . _
WWW.aSı_q.CZ x

Un," _'

INVESTOR: Krajská Správa a údržba Silnic FORMÁT: ` A4 1'
AKCE: MOST Ev.č. 322-006, TÝNEc NAD LABEM - HAVARIJNÍ OPRAVA MĚŘÍTKO: '5-'4

DATUM: ` leden 2024 _-
OBSAH: n- Uzavřený úsek ZAKÁZKA z. "

- Objízdnà trasa Č.vÝKR.:2/3 PARÉ Č: m 1;;
.'zı Év Hıçiırııv ahťfľwu

.1., 'J '15" m1 Q h" 2,1314“
V ` 'łľ ıI' ~‹ :v -:

/ť Nu lf'ulvflımˇı
x“ '4I 2m

1

A __ L'I

SILČ. ıı/322 '“""'-*"'f“*.ø .
TY'NEcN.L.-K[UıcE r :H

UZAVŘENA

.5G i I \ \ V///ł x 'JIHAŘICE
'j' \,/



„If/"ˇ jnfl vjezdu na 5kıádku| zODPPROJEKTANT KRESLIL KONTROLOVAL Č š H ©
u Adam Hibelbauer Wwwasmz

IINVESTOR: Krajská Správa a údržba Silnic FORMAT: A4
AKCE: MOST EV.Č. 322-006, TÝNEC NAD LABEM - HAVARIJNÍ OPRAVA MĚŘÍTKO:

Ť DATUM: leden 2024
OBSAH: ZVÝŠENÍ BESIP V OBCI ZDECHOVICE A SPYTOVICE ZAKÁZKA :.

Č.VÝKR.:3/3 PARÉ Č:

244

Zdechovice

Km

_ Spytüvica



N+N - Konstrukce o dopravní stavby Litoměřice, S.r.o.
Nerudova 2215, 412 O'I Litoměřice
ıc 445ó4287, DIČ cz445ó4287, bflnk. Spøienı' 497945471/0100
telefon

httpz//wvwvnonlilomericecz
Firmo ie Zopsono v Obchodním rejstříku LJ Krolskěho Soudu v Uslı' nod lobem, oddíl C, vložko l805

N + N - KoNsTRcE A DOPRAVNÍ sTAVBY LıToMĚŘıcE, s.R.o.

Krajská správa a údržba Silnic Středočeského
kraje, příspěvková Organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

V Litoměřicích dne 25.3.2024

Dopis č. 1

Stavba: Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - II/322 Týnec n.L., most ev.č.
322-006 přes místní komunikaci za Týncem nad Labem

Věc: Oznámení události a žádost O pokyn ke změně díla

Vážený pane řediteli,

jako Zhotovitel Stavby „Příprava Opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - l//322 Týnec
n.L., most ev.č. 322-006 přes místní komunikaci Za Týncem nad Labem" na Základě Smlouvy o
dílo Ze dne 6. 4. 2022 (dále „Smlouva o dílo“), Vám tímto jako Objednateli oznamujeme
následující skutečnosti.

Před Samotným Zahájením Stavebních prací, vdobě, kdy už měl Zhotovitel vrámci díla
vypracovanou RDS, došlo na žádost objednatele o Změnu prací během díla, předanou dne
19.9.2022, k dodatečné úpravě v těchto bodech:

- Úprava tvaru a polohy nosné konstrukce a vsakovacíjímky tak, aby žádná trvalá nově
vybudovaná konstrukce nezasahovala ani Svým Vzdušným obrysem do pozemků Ve
vlastnictví společnosti České přístavy a.S.

- Doplnění obrubníků a štěrbinového žlabu tak, aby bylo Zabráněno Zatékání Srážkové
vody přes hranu vozovky na pozemky ve vlastnictví Společnosti České přístavy a.S.
v celém rozsahu upravovaného úseku komunikace Il/322 a v oblasti dotčené Srážkovou
vodou Z této lokality komunikace.

Výše popsané nutné doplnění Sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím
objednatele, Zejména pro naplnění požadavku SP na doložení dohody se společností České
přístavy a.S.

1/3



Uváděné Změny mají Za následek tuto úpravu prací během díla:
- Vypracování nové RDS Stavby Zahrnující již dodatečné požadavky Společnosti České

přístavy a.S.
- Navýšení a doplnění prací vztažených k provedení dodatečného podélného odvodnění

komunikace (bourání, výkopy, ukládka Suti na Skládku, dodávka a pokládka obrubníků
a odvodňovacích žlabů, zásypy, provedení nových asfaltových vrstev, Zálivek Spár ve
vozovkáchj

- Navýšení a doplnění prací vztažených k úpravám návrhu tak, aby žádná trvalá
konstrukce po provedení Stavby ani půdorysným obrysem nezasahovala na Sousední
pozemek v majetku Společnosti České přístavy a.S. (dodávka a montáž lícových
polymerbetonových prefabrikátů)

- Ponížení prací vztažených k úpravám návrhu tak, aby žádná trvalá konstrukce po
provedení Stavby ani půdorysným obrysem nezasahovala na Sousední pozemek v
majetku Společnosti České přístavy a.S. (vsakovacíjímka, monolitické betonové římsy,
výztuž říms, dlažby Z Iomového kamene, drenážní potrubí).

Upřesnění výměr výztuže a betonových konstrukcí

Při podrobném zpracování Statického návrhu a posouzení nosných konstrukcí v rámci tvorby
realizační dokumentace Stavby, kdy Zhotovitel již uvažoval Skonkrétními a přesnými
podmínkami zatěžovacích Stavů na konstrukce a statickými modely, došlo k dopřesnění
technického řešení a množství dílčích prací oproti odhadovanému předpokladu v rámci PDPS.
Byly definitivně stanoveny výměry položek týkajících Se množství betonářské výztuže
základových i nosných monolitických konstrukcí a délky pilotového založení.

Změna objízdných tras, úpravy DIO

Na základě Skutečně provedených objízdných tras pro dobu uzavírky komunikace při realizaci
díla, byl také zjištěn vyšší počet i změna druhů potřebného dopravního značení využitého pro
organizaci dopravy, než předpokládal Smluvní rozpočet. Finální Způsob a množství značení
vyplynuly až z požadavků dotčených institucí (DI PČR, krajské úřady, městské úřady, atd...) v
rámci Stanovení přechodné úpravy na komunikacích při reflektování aktuálního Stavu veřejné
dopravy a veřejných Zájmů v okolí Stavby v době stavby. Také doba, potřebná pro uzavírku
komunikace po dobu Stavby a s tím Spojenou objízdnou trasu je delší, než v původním
předpokladu.

Objednatel, TDS i autorský dozor byli o těchto nepředpokládaných Změnách informováni
v rámci kontrolních dnů Stavby.

Uvedené změny vznikly na základě nepředvídaných Skutečností a až po podepsání Smlouvy o
dílo pro předmětnou Stavební akci. Byly nevyhnutelně a technicky i ekonomicky neoddělitelné
od realizované Stavby. Jedná Se o Změny nepodstatné, nepředvídané.

2/3



Zhotovitel předpokládá, že cenový dopad Změny bude v objemu cca 2,7 mil. Kč bez DPH,
přičemž Skutečná změna (množství jednotek) bude podložena realizační dokumentací
stavby i provedenou skutečností.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke Změnám Staveb
(dále jen „Směrnice”), o udělení pokynu kvýše popsané změně předmětu díla, aby bylo
umožněno plynule pokračovat v pracích při jeho realizaci. Předmětná Změna bude následně
realizována formou Změnového listu. Na obsahu samotné Změnyjsme Samozřejmě připraveni
aktivně Spolupracovat.

Žádáme Vás tímto o udělení pokynu kprovedení změny díla vco nejkratším možném
termínu.

S pozdravem

Ing. Martin Nápravník
ředitel divize mostních staveb

Přílohy:

- Vyjádření autorského dozoru
- Vyjádřenítechnického dozoru

3/3



‹

.Ž „ø _, ..

14
-1

'3ı

n \Y
_.

s

rtˇ
`

ˇÉ“ vYJÁDŘENí AuToRsKÉHo DOZORU

Akce: Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - I|/322 Týnec n.L.,
most ev.č. 322-006 přes místní komunikaci za Týncem nad Labem

Vyjádření ke Změně rozsahu díla

Změny rozsahu prací vyvolané požadavky Společnosti České přístavy a.s. tedy především:

- Úprava tvaru a polohy nosné konstrukce a vsakovací jímky tak, aby žádná trvalá
nově vybudovaná konstrukce nezasahovala ani svým vzdušným obrysem do pozemků
ve vlastnictví společnosti České přístavy a.S.

- Doplnění obrubníků a štěrbinového žlabu tak, aby bylo zabráněno zatékání
srážkové vody přes hranu vozovky na pozemky ve vlastnictví společnosti České
přístavy as. vcelém rozsahu upravovaného úseku komunikace lI/322 a voblasti
dotčené srážkovou vodou z této lokality komunikace.

Jsou v souladu s PD II/322 Týnec nad Labem, most ev.č. 322-006 - Odstranění
havarijního stavu předanou dne 24.1.2024 investorovi. S těmito změnami i s přiloženou
Změnou DIO za AD souhlasím.

lng. Martin Lášek

stavební Středisko

NEW“ š-'fiífìilř :Ť MÍT P rıši h .až zì s

Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7

Wwwmetroproiektcz

METROPROJEKT Praha as.
Arqentinská1621/36.17O OO Praha 7, IČ: 45271895



HB PuDıs

Vaše č.j.

Příprava opatření na DI pro přepravu
NTK pro NJZ EDU - II/322 Týnec n.L.,
most ev.č. 322-006 přes místní

Naše Spis. Zn. _ _ ,
komunıkacı za Tyncem nad Labem

N+N - Konstrukce a dopravní stavby
Litoměřice, s.r.o.

Naše č.j. _ "_
Vyřizuje: Ing Jindřich Přívratský Nerudova 2215, 412 01 Lıtomerıce

Tel.:

E-mail:

Datum: 29.10.2024

Věc: „Příprava Opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU - II/322 Týnec n.L.,
most ev.č. 322-006 přes místní komunikaci za Týncem nad Labem“- Vyjádření TDS
k návrhu ZBV 1

Byla posouzena žádost O Stanovisko technického dozoru investora k předloženým a níže
popsaným změnám během Výstavby:

ZBV 1. - aktualizované DIO dle požadavků dotčených institucí (DI PČR atd.)

Na základě aktuálních požadavků dotčených institucí (např DI PČR, MÚ a ObÚ), aktuální
dopravní Situace a nutné koordinaci S jinými Stavbami objednatele došlo při dopracování
RDS ke změnám na objízdných trasách Stavby a rozsahu jejich dopravního značení včetně
upřesnění doby uzavírky.

Změna byla nepředvídaná a má Vliv na rozsah a cenu díla.

Změna je Ve výši změn záporných - 202 536,00 Kč bez DPH a změn kladných
1 566 497,34 Kč bez DPH.
Celková cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných je 1 363 961,34 Kč bez
DPH.

TDI provedl kontrolu Zhotovitelem předloženého Znění ZBVI včetně Všech
jeho příloh a konstatuje:

1) Doklady ZBV jsou zpracovány dle „Směrnice upřesňující provádění změn a
závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek“ (Ve znění
předloženém objednatelem Prováděcí Smlouvou o výkonu Stálého stavebního
dozoru č. S-1913/DOP/2020)

PUDIS a.s.. Podbabska 1014/20` 160 OO Praha 6 IČ; 45272891a DIČ; CZ45272891
WWWDUdiSflZ, ISDSI hd4fwa5 obchodní rejstřík Městský soud v Praze, øddı'ı B, vıøžKs 1458

csOB s.s.-105 020 522 / 0300

Stránka 1 z 2



HB PUDIS
2) Soupis Změn předložený Zhotovitelem je úplný a je Zpracován Správně
3) Deklarovaná množství a výměry v soupisu Změn odpovídají skutečnosti
4) Způsob Ocenění jednotlivých položek a doložení cen V oceněném soupisu Změn je

Zpracováno V souladu S platným Zněním Smlouvy odílo a „Směrnici upřesňující
provádění Změn a ZávaZků dle Zákona č. 134/2016 o Zadávání veřejných ZakáZek“

5) Výpočty uvedené v jednotlivých tabulkách a listech příloh ZBV jsou provedeny
správně a jsou VZájemně relevantní.

S výše uvedeným návrhem ZBVl Za TDI souhlasím.

S pozdravem

Ing. Jindřich Přívratský, TDI - asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a
Zdi

Vyjádření objednatele:

PUDIS a.S., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 IČ; 4527285251ł DIČ; CZ45272891
WWW-DudiS-CZ. ' "` " '*SDSI hd4fwa5 obchodni rejstřík Městský soud v Praze, nad“ B, vıøžks 1458

cSoB :ss-105 028 522 / 0300

Stránka 2 Z 2



KKnusıaí5mmA úDmA sıuııc
Středočeského kraje

Krajská Správa a údržba Silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská Il

N + N Konstrukce a dopravní Stavby Litoměřice,
S.r.o.
Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

Věc: Pokyn Objednatele k provedení Změny během výstavby díla „Příprava opatření na DI
pro přepravu NTK pro NJZ EDU - II/322 Týnec n.L., most ev.č. 322-006 přes místní
komunikaci Za Týncem nad Labem“ - doplnění

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. S-765/00066001/2022
(dále jen SOD), odSt. 6.8. Objednatel požádal dne 17.9.2022 zhotovitele o úpravu RDS a drobné
úpravy V provedení stavby a Zhotovitel již provedl tyto Změny:

l.

2.

Zpracoval novou verzi RDS
0 S úpravu tvaru a polohy NK a vsakovací jímky tak aby Žádná trvalá nově vybudovaná

konstrukce nezasahovala ani svým vzdušným obrysem do pozemků ve vlastnictví
Společnosti České přístavy a.s.

0 S doplněním obrubníku a štěrbinového žlabu, tak aby bylo zabráněno zatékání
Srážkové vody přes hranu vozovky na pozemky ve Vlastnictví Společnosti České
přístavy a.S. v celém rozsahu upravovaného úseku komunikace 11/322 a v oblasti
dotčené srážkovou vodou z této oblasti komunikace

Stavba byla zahájena a probíhá dle rozhodnutí Speciálního Stavebního úřadu kterým bylo
nařízeno odstranění nebezpečného Stavu mostu podle výše upravené projektové dokumentace.

Při podrobném Zpracování RDS včetně Statického návrhu zhotovitel upřesnil technické řešení
oproti předpokladu v PDPS. Objednatel tímto rozšiřuje pokyn k provádění díla o tyto body:

3.
4.
5.

6.

Upřesnění množství betonářské výztuže dle RDS
Upřesnění délek pilotového založení dle podrobného zpracování Statického výpočtu
Upřesnění rozsahu vyznačení DIO dle aktuálního projednání Z důvodu zohlednění
dodatečných požadavků dotčených institucí (PČR DI, Městské a obecní úřady, kraj ské úřady)
včetně požadavků vyplývající z koordinace S jinými stavbami
Upřesnění doby potřebné pro uzavírku komunikace

Objednatel posoudil výše uvedené Změny a požaduje jejich provedení bez zbytečného odkladu.

Ban/(_ Spoj. _' 7730161/0100
IČ. 00066001
DIČ; CZOOOóóOOI

Str. 122



KKnusıaí5mmA úDmA sıuııc
Středočeského kraje

Krajská Správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská Il

Objednatel tímto žádá zhotovitele o Zpracování a předložení Změnových listů zpracovaných
v rozsahu a ve formátu dle SOD - odstavce 6.8. V Souladu S aktuálním zněním Směrnice R-SM-36,
která byla zhotoviteli předložena. Obsah a vyčíslení Změn bude ještě předmětem kontroly a Supervize
Ze Strany technického dozoru objednatele a externí organizace, která provádí kontrolu změn V
průběhu zpracování změnových listů Stavby.

TDS a AD byl o navrhovaných změnách informován a Souhlasí S jejich provedením dle návrhu
zhotovitele.

HMG Stavby bude upřesněn v jednotlivých činnostec ale celková délka výstavby Se tímto nemění,
objednatel požaduje předložit celkový HMG provedení Stavby včetně Stanovení jeho uzlových bodů
Spočívajících v dokončení těchto činností:

l. Betonáž základů
Betonáž nosné konstrukce
Izolace
Zprovoznění- ukončení DIO a Souhlasně Stanovisko zodpovědné osoby provádějící lHPM a
PČR DI Kolín S uvedením do provozu

5. Předání díla včetně dokladů potřebných pro kolaudaci Stavby bez vad a nedodělků.

:'Ä
E'J

EQ

V Kolíně dne 26.3.2024

Ing. Milan Jeřábek

Za zhotovitele převzal: ..........................................

Ban/(_ spoj. _' 7730161/0100
IČ. 00066001
DIČ; CZOOOóóOOI

Str. 2 22


